نبـــــــــــــــــــــــذه عن صندوق المعونة الوطنية

)  مئة وعشرة الالاف(110.000يقدم الصندوق حالياً خدماته في مجال المعو�ت المالية المختلفة الى اكثر من  •
من سكــــــان % 8فرد، وهـــذا يشكل اكثر من ) نصف مليون(500.000اسرة اردنية بعدد افراد يصل الى 

مئة وخمسة ملايين دينار ، 105.000.000بتمويل حكومي كامل تزيد عن وبمواز�ت سنويةالمملكــــــــة 
.وبذلك يصبح الصندوق من اكبر المؤسسات الحكومية من حيث حجم الانفاق الحكومي

نبـــــــــــــــــــــــذه عن صندوق المعونة الوطنية

مركز ) اربعونواحد و (41تشرف الادارة العامة على تقديم جميع الخدمات التي يقدمها الصندوق من خلال •